檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中華民國輕艇協會　函

地址：23147新北市新店區光明街260號

承辦人：黃秋譯

電話：02-29185151

傳真：02-29111546

電子信箱：tpedragon@yahoo.com.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國103年2月17日

發文字號：中艇雄字第1030000023號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0000023A00_ATTCH11.doc)

主旨：本會為辦理「103年全國三對三輕艇水球錦標賽」之競賽

規程及報名表，敬請核備。

說明：

一、比賽日期：中華民國103年3月15、16日(星期六、日)

二、比賽地點：新北市微風運河

三、相關訊息請至本會網站查詢www.taiwancanoe.com.tw

正本：各縣市政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）、臺北市立南港高級中學、臺北市

立育成高級中學、新北市立安康高級中學、新北市私立莊敬高級工業家事職業學

校、能仁學校財團法人新北市能仁高級家事商業職業學校、國立基隆高級中學、

國立羅東高級中學、國立羅東高級工業職業學校、國立羅東高級商業職業學校、

花蓮縣立體育實驗高級中學、國立臺東高級中學、國立龍潭高級農工職業學校、

桃園縣立大溪高級中學、桃園縣立大園國際高級中學、臺中市立惠文高級中學、

國立水里高級商工職業學校、國立臺南高級海事水產職業學校、臺南市立土城高

級中學、高雄市立海青高級工商職業學校、高雄市私立樹德高級家事商業職業學

校、宜蘭縣立吳沙國民中學、宜蘭縣立復興國民中學、桃園縣立新明國民中學、

臺中市立萬和國民中學、臺中市立黎明國民中學、臺中市立四育國民中學、南投

縣立水里國民中學、臺東縣立東海國民中學、桃園縣立仁美國民中學、新北市立

鷺江國民中學、新北市立福和國民中學、花蓮縣立平和國民中學、花蓮縣立瑞穗

國民中學、臺南市立忠孝國民中學、新北市汐止區北峰國民小學、新北市萬里區

野柳國民小學、臺中市南屯區南屯國民小學、桃園縣中壢市新明國民小學、桃園

縣復興鄉羅浮國民小學、國立臺中教育大學附設實驗國民小學、南投縣魚池鄉德

化國民小學、南投縣魚池鄉魚池國民小學、南投縣魚池鄉新城國民小學、南投縣

魚池鄉明潭國民小學、南投縣魚池鄉頭社國民小學、嘉義縣東石鄉港墘國民小學

副本： 2014-02-17
10:12:31

高雄市立海青高級工商職業學校 1030217

*10370115100*